
( /

ПРОЛЕТАРИИ ВСЕХ СТРАН, СОЕДИНЯЙТЕСЬ!

■ i n i V H
ОРГАН АНГАРСКОГО ГОРКОМА КПСС И ГОРОДСКОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

№ 237 (6327) Газета издается 
с 24 ноября 1051 года 11 ДЕКАБРЯ Ю79 года ВТОРНИК

ОБ ОБРАЗОВАНИИ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ 
ПО ВЫБОРАМ В АНГАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШ ЕНИЕ ИСПОЛКОМ А ГОРОДСКОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

На основании статьи 14 Зако­
на РСФСР о выборах в местные 
Советы народных д е п у т а т о в  
РСФСР исполнительный комитет 

^  городского Совета народных де- 
W путатов решил:

Образовать следующие избира­
тельные округа по выборам в 
Ангарский городской Совет на­
родных депутатов.

ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 
№ 1

(центр — клуб производственного 
объединения «Китойлес»)

Улицы: Зеленый остров, Тракто­
вая с № 1 по № 27 и с № 2 по 
№ 32, Гагарина, Смежная, Пиро­
гова, Рабочая с № 1 по № 9.

Переулки: Молодежный, Пензен­
ский

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 
J*  2

(центр — клуб производственного 
объединения «Китойлес») 

Улицы: Рабочая с № 11 по
№ 47 и вся четная сторона, Про­
точная, Заводская, Советская, Ап­
течная.

Переулки: Трактовый, Замкну-
* тый, Заводской, Перевалочный, 
^Пожарный.

'  И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 
М  3

(центр — клуб производственного 
объединения «Китойлес»)

Улицы: Пролетарская, Вокзаль­
ная, Партизанская, Железнодоро­
жная.

Переулки: Первомайский, Кол­
лективный.

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
№ 4

(центр — здание поселкового 
Совета)

Улицы: Трактовая с № 29 по

№ 77  и с № 34 по № 74, 1-я
Коммунистическая, Садовая. 

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 
№ 5

(центр — здание поселкового 
Совета)

Улицы: 1-я Озерная, 2-я Озер­
ная, 1-я Комсомольская, 2-я Ком­
сомольская, Китойская, Октябрь­
ская.

►ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ О КРУГ 
М  6

(центр — здание поселкового 
Совета)

Улицы: Промысловая, 2-я Ком­
мунистическая, Интернациональ­
ная, Радищева, Чугуевская, Кара­
таева.

Переулки: Глубокий, Автоном­
ный, Новогодний.

ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
№ 7

(центр — красный уголок ДОКа)
Поселок Гребнево и улица 

Жлобинская.
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

№ 8
(центр — медучилище)

Дом по ул. Димитрова № 17 
дома по улице Связи N9 13, 15
17, 20, дома по ул. Комсомоль
ской № 8, 9, 15, 4, 6, 11, 13
18, 20, 14, 16, дома по ул. Тель
мана Хв 11, 16, по ул. Лебедева 
№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11.
12, 13, 14, 16, 18, 20 поселка
д^айска

ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
№ 9

(центр — медучилище)
Дома по ул. Связи № 2, 4, 6, 8, 

дом по ул. Кузнечной № 4, дома 
по ул. Димитрова № 7, 9, дома 
по ул. Театральной № 1, 3, 5, 7,

г к  А З
ПРЕЗИДИУМ А ВЕРХОВНОГО  СОВЕТА РСФСР 

О НАЗНАЧЕНИИ ВЫБО РО В В ВЕРХО ВН Ы Й  СОВЕТ 
РСФСР ДЕСЯТОГО СОЗЫВА И В М ЕСТНЫЕ СОВЕТЫ 
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РСФСР СЕМНАДЦАТОГО

СОЗЫВА
В соответствии со статьей 86 Конституции (Основного За­

кона) РСФСР, статьей 13 Закона РСФСР «О выборах в
Верховный Совет РСФСР» и статьей 13 Закона РСФСР «О
выборах в местные Советы народных депутатов РСФСР» Пре­
зидиум Верховного Совета РСФСР постановляет:

Назначить выборы в Верховный Совет Российской Советской 
Федеративной Социалистической Республики десятого созыва 
и в местные Советы народных депутатов РСФСР семнадцатого 
созыва на воскресенье, 24 февраля 1980 года.

Председатель Президиума Верховного Совета РСФСР
М. ЯСНОВ.

Секретарь Президиума Верховного Совета РСФСР
X. HEU1KOB.

Москва, 7 декабря 1979 года.
• • •

На этот же день назначили выборы в Верховные Советы 
республик и в местные Советы народных депутатов Прези­
диумы Верховных Советов Украинской ССР, Белорусской 
ССР, Узбекской ССР, Казахской ССР, Грузинской ССР,
Азербайджанской ССР, Литовской ССР, Молдавской ССР, 
Латвийской ССР, Киргизской ССР, Таджикской ССР, Ар­
мянской ССР, Туркменской ССР и Эстонской ССР.

Назначены также выборы в высшие и местные органы 
государственной власти автономных республик.

Образованы избирательные округа по выборам в Верхов­
ные Советы союзных и автономных республик.

(ТАСС).

9, 11 и Майская больница посел­
ка Майска.

ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 
№ 10 

(центр — медучилище)
Дома по ул. Железнодорожной 

№ 2, 6, 8, 10, 12, 14, дома по 
ул. Тельмана № 1, 3, 7, 9 пос. 
Майска

ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
№ 11

(центр—красный уголок ЗЖБИ-1) 
Дома совхоза, пристани, УПП, 

Зверевского ДОКа, Зверево, 6, 7,
11 и 13-й районы.

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 
№ 12 

(центр — школа № 21) 
Кварталы 49, 50, 51 и дома по 

улице Лесной № 1а и 16 пос. 
Шеститысячника.

ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
№ 13

(центр — школа № 21) 
Кварталы 55, 56 пос. Шеститы­

сячника и пос. Строителей от 
железнодорожного моста. 

ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
№ 14

(центр—ДК «Дружба») 
Кварталы 1, 6 Цемпоселка. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

№ 15
(центр—ДК «Дружба») 

Кварталы 3. 5 Цемпоселка. 
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

№ 16 
(центр—ДК «Дружба») 

Кварталы 2.4 Цемпоселка. 
И ЗБИ РАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

№ 17
(центр—Д К «Дружба»)

Пос. Строителей до железнодо* 
рожного моста.

И ЗБИ РАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 
№ 18 

(центр—ДК «Дружба») 
Поселок Куйбышева (2-й, 8-й 

районы).
И ЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

№ 19
(центр—общежитие ГПТУ-12)
Самовольная индивидуальная 

застройка пос. Северного, дома 
в районе гравийного карьера. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 
№ 20

(центр—общежитие ГПТУ-12) 
Кварталы 4, 5, 6, 12 пос. Се- 

вериоги.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

№ 21
(центр—общежитие ГПТУ-12) 
Кварталы (2, 3, 13, 17 пос. Се­

верного и тубдиспансер.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

№ 22 
(центр—красный уголок) 

Сангородок.
ИЗБИ РАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

№ 23
(центр — ГПТУ-12)

Дома № 3, 4, 6, 8. 9, 17, 19. 
20, 22, .25 поселка Восточного, 
дома № 4, 6, 8, 10, 12, 16, 18
по ул. Восточной, дом у железно­
дорожного перее з д а, до ма  
№ 47, 49 по ул. Иркутской и 
ГПТУ Ш 2 .

ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ
№ 24

(центр — ГПТУ-12)
Кварталы 2, 8, 9, 15, 16, 17.

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ
№ 25

(центр — детская спортивная 
школа)

Квартал 20 и 1-я городская 
больница.

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 
№ 26

(центр — детская спортивная
школа)

Квартал 21.
И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ

№ 27
(центр — детская спортивная

школа)
Квартал 22 и городской род­

дом.
И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 

№ 28 
(центр — ГПТУ № 4)

Кварталы 33, 31. 
И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 

№ 29
(центр— ГПТУ № 4)

Квартал 23 и коттеджи кварта­
ла 31.

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ
№ 30

(центр — станция юных 
техников)

Квартал 24 и дома № 4, 5,
6, 7, 13, 14, 23 квартала 30. 

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
№ 31 

(центр — станция юных 
техников)

Квартал 34 и дома К? 1, 2,
8, 9, 10, 11, 24 квартала 30. 

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 
№ 32

(центр — ГПТУ № 10) 
Квартал 19 и ГПТУ № 10. 
И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

№ 33
(центр — ГПТУ № 10) 

Квартал 18.
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ

№ 34
(центр— ГЦТУ № 10) 

Квартал 25.
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ

№ 35
(центр — школа № 1) 

Квартал 1.
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

№ 36
(центр — школа № 1)

Квартал 26.
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

№ 37
(центр — школа № I )  

Кварталы 36, 38. 
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

№ 38
(центр — школа № 1) 

Кварталы 39, 41. 
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

№ 39
(центр—школа № 14) 

Квартал 27 и дома № 4, 5,
6, 7, 8, 9, 10 квартала 35.

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
№ 40

(центр—школа № 14) 
Квартал 37 и дома № 1, 2, 3,

11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,
20, 21 квартала 35.

ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
№ 41

(центр — политехникум) 
Квартал 52.

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ
№ 42

(центр — политехникум)
Квартал 53.
И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 

№ 43
(центр — общежитие № 3 

квартала 51)
Дома № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,

8, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 квар­
тала 50.

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
№ 44

(центр — общежитие № 3 
квартала 51)

Дома Кя 9, 11, 10, 12 кварта­
ла 50 и дома № 1, 2, 3, 4, 5,
6, 7, 8 квартала 51.

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 
№ 45

(центр — общежитие № 3 
квартала 51)

Дома № 10, 11, 12, 14, 15,
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 
25, 26 квартала 51.

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
№ 46

(центр — Д К «Энергетик») 
Дома № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 12,

13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 квар. 
тала 49.

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
№ 47

(центр — ДК «Энергетик») 
Дома No 1, 2, 3, 8. 9, 10, J1,

12. 23, 25, 27. 28. 29 квартала 
47 и дома № 7, 8, 9, 10, 11 квар» 
тала 49.

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 
№ 48

(центр — Дворец пионеров 
и школьников)

Дома N9 2, 3, .4, 6, 7 кварта­
ла 61, дома 13, 14, 15, 16, 20,
24 квартала 47 и общежитие 
школы-интерната М  2.

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
№ 49

(центр — Дворец пионеров 
и школьников)

Дома N2 8, 11, 12, 13, 14,
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22
квартала 61.-

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 
№ 50

(центр — Д К нефтехимиков) 
Дома JvTo 1, 2, 3, 5, 6, 7, 24,

25, 26, 28, 29, 30, 31, 33 квартала
59.

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
№ 51

(центр — Д К нефтехимиков) 
Дома No 10, 11. 12, 13, 14,

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23.
32, 34 квартала 59.

ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
№ 52

(центр — ДК нефтехимиков) 
Дома № 1, 2, 4, 6, 7, 8, 9,

25, 26. 27. 28, 29 квартала 60. 
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

№ 63
(центр — Д К нефтехимиков) 
Дома N9 10, И, 12, 13, 14,

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 кварта­
ла 60.

ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
№ 54

(центр — ДК нефтехимиков) 
Дома N9 22, 23, 30, 31, 32, 33,

34, 35, 36, 37, 38 квартала 60̂

Продолжение на 2-й стр.



~ 1  «ЗНАМЯ КОММУНИЗМА» №237 ♦  11 ДЕКАБРЯ 1979 ГОДА

ОБ ОБРАЗОВАНИИ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ 
ПО ВЫБОРАМ В АНГАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ ИСПОЛКОМА ГОРОДСКОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Продолжение. 
Начало на 1-й стр.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ
№ 55

(центр — ГПТУ-8)
Дома jYe 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,

9, 10, 11 квартала 55.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

№ 56
(центр — ГПТУ-8)

Дома N9 14, 15, 16, 17, 18,
19, 20, 21, 22, 24, 25, 26 квартала 
55.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 
Лк 57 

(центр -  ГПТУ-8)
Дома N9 27, 28, 29, 30, 31,

32 квартала 55, дома № 20, 21, 
22, 23, 24 квартала 58.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 
№ 58

(центр -  ГПТУ-8)
Дома Nв 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,

9, 10, 11, 13, 14, 15 квартала
58.

ИЗБИ РАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 
№ 59

(центр -  ГПТУ-8)
Дома N9 12, 16, 17, 18, 19,

26, 27, 28, 29, 30, 31, 32 квартала 
58.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й ОКРУГ 
№ 60

(центр — красный уголок Ж К У  
«Ангарскнефтеоргсинтеза»)

Дома N9 7, 8. 9, 10, 11, 12.
13 квартала 78, дома № 4, 5
квартала 77.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 
№ 61

(центр — красный уголок Ж К У  
«Ангарскнефтеоргсинтеза»)

Дома № 2, 6, 7, 8, 9, А, 10,
11 квартала 77, дома конного 
парка.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ О КРУГ 
№ 62

(центр—библиотека Дворца 
культуры нефтехимиков)

Дома JVTe 1, 2, 3, 4, 5, 18, 19,
20, 22, 23 квартала 75. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ
№ 63

(центр—библиотека Дворца 
культуры нефтехимиков)

Дома М  6, 7, 8, 9, 10/ 11,
12, 14, 17 квартала 75.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ О КРУГ 
№ 64

(центр—красный уголок О ПО)
Дома № 1, 3, 4 квартала 76. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й. ОКРУГ 
№ 65

(центр—красный уголок О ПО) 
Дома № 6, 7, 8 квартала 76. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ О КРУГ 
№ 66

(центр—красный уголок О ПО)
Дома JNTe 9, 16, 17 квартала

76.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

№ 67
(центр—красный уголок О ПО)
Дома № 15, 18, 19 квартала 

7бГ
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ О КРУГ 

№ 68
(центр—красный уголок ОПО) 
Дома № 11, 12, 14 квартала 

76.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ О КРУГ 

№ 69
(центр — спортпавильон)

Дома Ni 1, 2, 9, 11 квартала
74.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 
№ 70

(центр — спортпавильон)
Дома N9 4, 4а, 5, 12 кварта­

ла 74.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ О КРУГ 

№ 71
(центр — спортпавильон)

Дома N9 6, 7, 8, 9, 10 квар­
тала 74.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 
№ 72

(центр — школа № 17)
Дома 1, 2, 3, 4, 5, 10, )!

квартала 73.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ
№ 73

(центр — школа № 17)
Дома N9 6, 7, 8, 9 квартала

73.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

№ 74
(центр—музыкальная школа)
Дома № 1, 2, 3, 16 квартала 

72.
ИЗБИ РАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ

№ 75
(центр—музыкальная школа)
Дома № 4, 5, 6, 7 квартала 

72.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

№ 76
(центр—музыкальная школа)
Дома N9 12, 13, 14, 15 квар­

тала 72.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

№ 77
(центр—музыкальная школа)
Дома Ni 8, 9, 10 квартала 72. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й ОКРУГ 

№ 78
(центр — школа № 31)

Дома № I, 2, 21 квартала
82-83.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ
№ 79

(центр — школа № 31)
Дома № 17, 18, 20 квартала

82-83.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

№ 80 
(центр — школа № 31)

Дома № 16, 19 квартала
82-83

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й ОКРУГ 
№ 81 

(центр — ШРМ № 14)
Дома N9 5, 6, 7, 8, 9 квартг* 

ла 82-83.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

№ 82 
(центр— ШРМ № 14)

Дома N9 10, 11, 12, 13 квар­
тала 82-83.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ О КРУГ 
№ 83

(центр — красный уголок 
швейной фабрики)

Дома № 2, 5, 7, 8, 9, 17
квартала 81.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ 
№ 84

(центр — красный уголок 
швейной фабрики)

Дома № 1, 11, 12, 13, 14, 15
квартала 81.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ О КРУГ 
№ 85

(центр — школа №27)
Дома № 1, 2, 3, 15 квартала 

80.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ О КРУГ 

№ 86 
(центр — школа №27)

Дома № 8, 9, 10, 11, 14 квар­
тала 80.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ 
№ 87

(центр — школа № 27) 
Дома № 4, 6, 7, 16, 17 квар­

тала 80.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й ОКРУГ 

№ 88
(центр — школа № 10)

Дома № 1, 2, 76,8 квартала
106.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ О КРУГ 
№ 89

(центр — школа № 10)
Дома N9 7а, 3, 4, 5 квартала

106.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ 

№ 90
4центр — школа № 10)

Дома № 7в, 6, 11 квартала 106. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ 

№ 91
(центр — красный уголок СМУ-1) 

Дома № 1, 3, 4 квартала 107. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ 

№ 92
(центр — красный уголок СМУ-1) 

Дома № 5. 6. 7 квартала 107. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ 

№ 93
(центр — красный уголок СМУ-1)

Дома № 9, 10, 11, 12 квартала
107.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й ОКРУГ 
№ 94

(центр — красный уголок СМУ-1)
Дома № 13, 14, 15, 16 квартала

107.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й ОКРУГ 

№ 95
(центр — межшкольный производ­
ственный комбинат)

Дома № 1, 2, 3, 29 квартала 89. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й ОКРУГ 

№ 96
(центр — межшкольный производ­
ственный комбинат)

Дома Ns 24, 25, 26, 28 квартала
89.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й ОКРУГ 
№ 97

(центр — межшкольный произ­
водственный комбинат)

Дома № 19, 21, 23 квартала
89.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 
№ 98

(центр — красный уголок обще­
жития № 30)

Дома N9 5, 6, 7, 9 квартала 89. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й ОКРУГ 

№ 99
(центр — красный уголок обще­
жития № 30)

Дома Ni 10, I I ,  14, 15 кварта­
ла 89.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 
№ 100

(центр—красный уголок общежи­
тия № 30)

Дома N9 16, 18 и общежитие 
№ 30 квартала 89. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 
№ 101 

(центр — школа № 19)
Дома № J ,  2, 24, 25 квартала 

88.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й ОКРУГ 

№ 102 
(центр — школа № 19) 

Дома № 6, 7, 8. 9 квартала 88. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й ОКРУГ 

№ 103
(центр — школа № 19) 9

Дома N9 11, 12, 13, 14 кварта*
ла 88.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й ОКРУГ 
№ 104 

(центр — школа № 19)
Дома № 15, 16, 17, 18 кварга*

ла 88.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

№ 105 
(центр — школа '№ 19) 

Дока N i 19, 20, 21, 22 квартала
88.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й ОКРУГ 
№ 106

(центр — общежитие № 6 УПП 
квартала 86)

Дома N9 1, 16 квартала 86. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ 

№ 107
(центр — общежитие № 6 УПП. 
квартала 86)

Дома N9 3. 5 квартала 86. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ 

№ 108
(центр — общежитие № 6 УПП 
квартала 86)

Дома № 6, 40 квартала 86. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ 

№ 109
(центр — общежитие № 0 УПП 
квартала 86)

Дома № 7, 8, 9 квартала 86. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ 

№ 110
(центр — общежитие № 6 УПП 
квартала 86)

Дома №  10, 11 квартала 86. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ 

№ 111
(центр — общежитие № 6 УПП 
квартала 86)

Дома N9 13, 14. 15 квартала 86. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ 

№ 112
(центр — красный уголок у оса) 

Дома № 1, 2. 3 квартала 85. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ 

№ 113
(центр — красный уголок урса)

Дома № 4, 91, 92, 93 квартала
85.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 
№ 114

(центр — красный уголок урса)
Дома N9 5, 6, 7 квартала 85. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 
№ 115

(центр — красный уголок урса) 
Дома № 8, 10, 11 квартала 85. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

№ 116 
(центр — Дом спорта)

Дом Ns 4-4а квартала 84. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

№ 117 
(центр — Дом спорта)

Дома № 2, З-За квартала 84. 
И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Л О КРУГ 

f № 118 
(центр — Дом спорта)

Дома N9 9, 10, 21 и больница 
квартала 84.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 
№ 119 

(центр — Дом спорта)
Дома Ni 5, 6. 20 квартала $4. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 
№ 120

(центр — лыжная база СК «Си­
биряк»)

Дома N9 1. 2, 17 квартала 95. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ О КРУГ 

№ 121
(центр — лыжная база СК «Си­
биряк»)

Дома N2 8. 9. 10 квартала 95. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ О КРУГ 

№ 122
f ц ен тр  —  лыжная база СК «Си­
биряк»)

Ломя № II .  13. 12 кваотапа 95. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ О КРУГ 

№ Т23
(центр — лыжная база СК «Си­
биряк»)

Дома N9 14, 15, 16, 18 кварта­
ла 95.

И ЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 
№ 124 

(центр — школа № 20)
Дома N9 3, 4 квартала 95. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ 

№ 125 
(центр — школа № 20) 

Дома N9 5, 6, 7 квартала 95. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ 

№ 126 
(центр — школа № 20)

Дома «А», «Б» квартала 95. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

№ 127
(центр — школа № 20). 

Дома N9 11, 12, 13 квартала 
84а.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й ОКРУГ 
№ 128 

(центр — школа № 20)
Дома N9 14. 15 квартала 84а. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й ОКРУГ 
№ 129

(центр — техникум легкой про­
мышленности)

Дома по ул. Кропоткина до 
N9 40 по четной стороне и до
N9 47 по нечетной стороне, дома
связистов, по ул. Нестерова до 
N2 60 по четной стороне и до
N2 19 по нечетной стороне и по
ул. Бакинской, общежитие втуза 
в квартале 85.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ 
№ 130

(центр — техникум легкой про­
мышленности)

Дома по ул. Кропоткина от 
N2 42 по четной стороне и от 
N9 49 по нечетной стороне, по ул. 
Нестерова от Ni 21 по нечетной 
стороне н от № 62 по четной сто­
роне, а также улицы и переулки 
пос. Кирова, расположенные за­
паднее домов JSTs 47, 40 и ул. 
Кропоткина.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ О КРУГ 
№ 131

(центр — школа № 32) 
Дома № 18, 19 и больница 

квартала 85.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

№ 132 
(центр — школа № 32)

Дома N» 20, 21, 22, 23 квартала
85.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 
№ 133 

(центр — школа № 32)
Дома № 1, 2, 3 квартала 125. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ

№ 134 *
(центр — школа № 32)

Дома N9 4, 5 квартала 125. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ О КРУГ 

№ 135
(центр — красный уголок обще­
жития, дом № 9 квартала 85) 

Дома № 12, 13, 14 квартала 85. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й ОКРУГ 

№ 136
(центр — красный уголок обще­
жития, дом № 9 квартала 85)

Дома N9 9, 15, 23а, 236 квар­
тала 85.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 
№ 137 

(центр — школа № 32) 
Дома Ni 16, 17, 24 квартала 85, 

дома Ni 101. 102 квартала 94. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

№ 138 
(центр — школа № 32) 

Дома ЛГ« I. 2. 103 квартала 94. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

№ 139
(центр— библиотека кваэтала 94) 

Дома Ni 104. 105 квартала 94. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й ОКРУГ 

№ 140
(центр— библиотека квартала 94) 

Дома Ni 3, 4, 5 квартала 94. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

№ 141
(центр— библиотека квартала 94) 

Дома N9 За-Зб, 9 квартала 94. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ 

№ 142
(центр—библиотека квартала 94) 

Дома Ni 13, 14, 15 квартала 94. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ 

№ 143
(центр— библиотека квартала 94) 

Дома Ns 10, 12 квартала 94. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й ОКРУГ 

№ 144 
(центр — школа № 38)

Дома N9 16. 19. 20 квартала 94. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ О КРУГ 

№ 145 
(центр — школа № 38)

Дома N9 18, 21 квартала 94. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ 

№ 146 
(центр — школа № 38)

Дома М  22, 23, 24 квартала 94. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ 

№ 147 
(центр — школа № 38)

Дома N9 25, 26 квартала 94. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ О КРУГ 

№ 148
(центр — школа № 38) 

Дома Ni 27, 106 квартала 94. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ О КРУГ 

№ 149
(центр — красный уголок обще­
жития № 11 квартала 92-93) 

Дома N9 8, 13, 14, 15 кваотала
92-93

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ О КРУГ 
№ 150

(центр — красный уголок обще* 
жития № 11 квартала 92-93) 

Дома Ni 4. 7, 7а квартала 92-93. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ О КРУГ 

№ 151
(центр — красный уголок обще­
жития № I I  квартала 92-93) 

Дома № 1, 3 квартала 92-93. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

№ 152
(центр — красный уголок обще­
жития № 11 квартал* 92-93). 

Дома N9 if, 12, 16, 17 квартала
92-93

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 
№ 153

(центр — красный уголок обще* 
жития № 11 квартала 92-93) 

Дома № 2. 9. 10 квартала 92-93. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

№ 154 
(центр — школа № 6)

Дома № 1, 2, 3 квартала 92.



«ЗНАМЯ КОММУНИЗМА» Л» 237 ♦  11 ДЕКАБРЯ 1979 ГОДА

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  о к р у г  
М  155 

(центр — школа ЛЬ 6)
Дома № 4, 5, 6 квартала 92.

и з б и р а т е л ь н ы й  о к р у г
ЛЬ 156 

(центр — школа ЛЬ 6)
Дома К« 24, 25 квартала 92.
и з б и р а т е л ь н ы й  о к р у г

ЛЬ 157 
(центр — школа ЛЬ в)

Дома № 26, 27, 28 квартала 92. 
И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 

158
(центр — красный уголок обще­
жития № 23, дом ЛЬ 18 кв-ла 92)

Дома № 11, 12, 13 квартала 92. 
И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 

№ 159
(центр — красный уголок обще­
жития ЛЬ 23, дом ЛЬ 18 кв-ла 92) 

Дома Ка 14, 15, 17 квартала 92. 
И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 

ЛЬ 160
(центр— красный уголок общежи­
тия ЛЬ 23, дом ЛЬ 18. квартала 92)

Дома Ка 18, 19 квартала 92. 
И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 

№ 161 
(центр — школа № 3)

Дома Ка 19, 21, 22 квартала 
93.

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 
М  162 

(центр — школа № 3)
Дома Ка 26, 27, 28, 33 кварта­

ла 93.
И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 

№ 163 
(центр — школа ЛЬ 3)

Дома Ка 29, 31, 32 квартала 93. 
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 

М  164
(центр — красный уголок обще­
жития. 25 квартала 93)

Дома № 1, 2, 3 квартала 93. 
И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 

ЛЬ 165
(центр — красный уголок обще­
жития 25 квартала 93)

Дома Ка 4, 4а, 104 квартала 93. 
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 

J4 166
(центр — красный уголок обще­
жития 25 квартала 93)

Дома № 5, 6, 7, 10 квартала 93. 
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 

J4 167
(центр — красный уголок обще­
жития 25 квартала 93)

Дома № 11, 12, 16 квартала 93. 
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 

ЛЬ 168
(центр — красный уголок обще­
жития 25 квартала 93)

Дома № 17- 17а, 18 квартала 93. 
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

ЛЬ 169 
(центр -  ГПТУ ЛЬ 35)

Дома № 12, «А», «Б», «Г*
микрорайона 7.

ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
ЛЬ 170 

(центр ~  ГПТУ ЛЬ 35)
Дома № 20, 21, 22, 23, 24, «В» 

микрорайона 7.
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

ЛЬ 171 
(центр — школа ЛЬ 2)

Дом № З-За микрорайона 7. 
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

ЛЬ 172 
{центр — школа ЛЬ 2)

Дома К« 4-4а, 5-5а микро­
района 7.

ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 
J*  173 

(центр — школа ЛЬ 2)
Дома № 6, 10 микрорайона 7. 
И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 

J*  174 
{центр — школа ЛЬ 2)

Дом № 9*9а микрорайона 7. 
И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

ЛЬ 175 
(центр — школа ЛЬ 2)

Дома № 11, 12а, 13 микрорайо­
на 7.

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 
ЛЬ 176 

(центр — школа ЛЬ 24)
Дома отделения совхоза «Тех­

никум», станции Совхозная, тяго­
вой подстанции, ул. Полевая, ста­
рый переезд пос. Суховская. 

ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
ЛЬ 177 

(центр — школа ЛЬ 24) 
Улицы Трактовая, Сушанка, За 

речная пос. Суховская.
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

ЛЬ 178 
(центр — школа М  24) 

Улицы Водопроводная, Школь 
ная, Набережная, Набережные 
переулки М  1, 2 пос. Суховская 

ИЗБИ РАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 
ЛЬ 179

(центр — красный уголок треста 
Сибмонтажавтоматика)

Дома № 1, 3, 4, б квартала 91

ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 
ЛЬ 180

(центр — красный уголок треста 
Сибмонтажавтоматика)

Дома № 7, 8, 9 квартала 91. 
И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 

№ 181
(центр — красный уголок треста 
Сибмонтажавтоматика)

Дома № 5а, И, 13, 14, 16 квар­
тала 91.

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 
№ 182

(центр — красный уголок УПП) 
Квартал 99 пос. Байкальска. 
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 

№ 183
(центр — красный уголок УПП) 

Квартал 100 пос. Байкальска. 
И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 

№ 184
(центр — красный уголок УПП) 

Кварталы 101, 110 и дома у
станции Южная.

ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 
№ 185

(центр — красный уголок
МСУ-76)

Квартал 102 пос. Байкальска. 
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 

№ 186
(центр — красный уголок

МСУ-76)
Квартал «Л» пос. Байкальска. 
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 

№ 187
(центр — красный уголок

МСУ-76)
Дома по ул. Московской, Хлебо­

заводской, дома Ж К У  АУС пос. 
Байкальска, базы.

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 
№ 188

(центр — красный уголок треста 
Востокхимзащита)

Кварталы 103, 104, 285, 286
пос. Байкальска.

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 
№ 189

(центр — красный уголок треста 
Востокхимзащита)

Кварталы 104, 278, 287 пос.
Байкальска, онкологический и
психоневрологический диспансеры. 

ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
№ 190

(центр — красный уголок СМУ-6) 
Кварталы 272, 273, 274, 275,

276, 282, 283 пос. Байкальска. 
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

№ 191
(центр — красный уголок СМУ-6)

Кварталы 261, 262, 263, 265,
266, 267, 268, 269 пос. Байкаль­
ска.

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
№ 192

(центр — красный уголок обще­
жития завода химреактивов, 
дом № 9)

Дом № 2-2а микрорайона 6. 
И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

№ 193
(центр — красный уголок обще­
жития завода химреактивов, дом
№ 9).

Дома № 3, 4 микрорайона 6. 
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

№ 194
(центр — красный уголок обще­
жития завода химреактивов, дом 
№ 9).

Дома Ка 5, 6 микрорайона 6. 
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

№ 195
(центр — красный уголок обще­
жития завода химреактивов, дом 
№ 9),

Дома № 7, 9 микрорайона 6. 
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

ЛЬ 196 
(центр — школа № 4)

Дома Ка 11, 12 микрорайона 6. 
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

М  197 
(центр -— школа № 4)

Дом Ка 13- 13а микрорайона 6. 
И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

ЛЬ 198 
(центр — школа ЛЬ 4)

Дома Ка 1, 15-15а микрорайо­
на 6.

ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
№ 199

(центр — красный уголок обще­
жития 6 микрорайона, дом ЛЬ 14)

Дома 1, 2, 3, 14 микрорайо­
на 6а.

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
М 200

(центр — красный уголок обще­
жития 6 микрорайона, дом ЛЬ 14) 

Дома К* 4, 5, 6 микрорайона 
6а.

ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
W 201

(центр — красный уголок обще­
жития 0 микрорайона, дом М  14) 

Дома М  7, 8, 9 микрорайона 
6а.

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ
№ 202

(центр — филиал Дома пионеров 
и школьников при школе ЛЬ 5)

Дома Ка 11-11а, 12, 13 микро­
района 8.

ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
№ 203

(центр — филиал Дома пионзров 
и школьников при школе № 5) 

Дома Ка 17-17а, 18-18а мик­
рорайона 9.

ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
№ 204

(центр — филиал Дома пионеров 
и школьников при школе № 5)

Дома № 14, 15- 15а микрорайона
8.

ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
№ 205

(центр — филиал Дома пионе­
ров и школьников при школе 
№ 5)

Дома № 94-94а, 95 микрорай­
она 8.

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ
№ 206 

(центр — школа ЛЬ 5)
Дома № 1. 2, 3 микрорайона 8. 
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

№ 207 
(центр — школа ЛЬ 5)

Дома № 4-4а, 5 микрорайона
8.

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 
№ 208 

(центр — школа ЛЬ 5)
Дома JMa 6, 7 микрорайона 8. 
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

№ 209 
(центр — школа № 5)

Дома № 29, 30, 92 микрорайо­
на 8.

ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
№ 210 

(центр — школа № 5)
Дома Ка 91, 91а микрорайона

8.
И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

№ 211 
(центр — ГПТУ № 36)

Дома № 11, 12 микрорайона 13. 
И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

№ 212 
(центр — ГПТУ № 36)

Дома Ка 13, 14 микрорайона 13. 
И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

ЛЬ 213 
(центр — ГПТУ № 36)

Дома Ка 15, 16 микрорайона 13. 
И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

№ 214 
(центр — ГПТУ № 36)

Дома Ка 14а, 10 микрорайона
13.

ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
№ 215

(центр — школа ЛЬ 39) 
Дома № 1, 7, 8 микрорайона

13.
И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

№ 216 
(центр — школа ЛЬ 39)

Дома № 2, 3 микрорайона 13. 
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

№ 217 
(центр — школа ЛЬ 39) 

Дома Ка 4, 9 микрорайона 13. 
ИЗБИ РАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

№ 218 
(центр — школа № 39)

Дома Ка 5, 24 микрорайона 13. 
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

№ 219 
(центр — школа ЛЬ 8)

Дома № 8, 9 микрорайона 12. 
ИЗБИ РАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

ЛЬ 220 
(центр — школа ЛЬ 8) 

^Дома Ка 10, Па микрорайона

И ЗБИ РАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 
М 221 

(центр — школа ЛЬ 8)
Дома Ка 11, 13 микрорайона 12. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

№ 222 
(центр — школа М  8) 

^Дома Ка 12, 14, 21 микрорайона

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
ЛЬ 223 

(центр — школа М  8)
Дома № 1, 2 микрорайона 12. 
И ЗБИ РАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

ЛЬ 224 
(центр —• Школа № 8) 

^Дома № 3, 5, 6 микрорайона

ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
ЛЬ 225 

(центр — школа ЛЬ 8)
Дом № 7 микрорайона 12. 
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

ЛЬ 226 
(центр — школа 8)

Дома № 4. 19 микоорайона 12. 
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

ЯЬ 227 
(центр — школа ЛЬ 7)

Дома №ч1, 2 микрорайона 11.

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ
228

(центр — школа № 7)
Дома К« 3, 4 микрорайона 11. 
И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 

№ 229 
(центр — школа ЛЬ 7)

Дома Ка 5, 6, 18 микрорайона
11.

ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ
№ 230 

(центр — школа ЛЬ 7)
Дом Ка 7-7а микрорайона 11. 
И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ

231
(центр — школа ЛЬ 7)

Дома Ка 8, 9 микрорайона 11. 
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

№ 232 
(центр — школа ЛЬ 7)

Дома Ка 10, 11 микрорайона 
11.

ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ
№ 233 

(центр — школа ЛЬ 7)
Дома JVa 12, 13 микрорайона 11. 
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

№ 234 
(центр — школа ЛЬ 7)

Дома Ка 15, 19, 20, общежитие 
ГПТУ-30 микрорайона 11. 

ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
№ 235 

(центр — школа ЛЬ 35)
Дома Ка 89, 90-90а микрорайо­

на 9.
И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ

№ 236 
(центр — школа ЛЬ 35)

Дом Ка 85-85а микрорайона 9. 
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

№ 237 
(центр — школа ЛЬ 35)

Дома Ка 27, 86а, 87а микрорай­
она 9.

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
М  238 

(центр — школа ЛЬ 40)
Дома Ка 22, 96 микрорайона 9. 
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

№ 239 
(центр — школа № 40)

Дом Ка 19- 19а микрорайона 9. 
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

ЛЬ 240 
(центр — школа ЛЬ 40)

Дом Ка 21 -21 а микрорайона 9. 
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

№ 241 
(центр — школа ЛЬ 40)

Дома Ка 23. 24 микрорайона 9. 
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

№ 242 
(центр — школа № 40)

Дома Ка 25, 26 микрорайона 9. 
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

№ 243 
(центр — школа ЛЬ 40) 

Дома Ка 31, 32, 98 микрорайона 
10.

ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
№ 244 

(центр — школа ЛЬ 40)
Дома Ка 33-33а, 99 микрорайо­

на 10.
И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ

№ 245 
(центр — школа ЛЬ 40)

Дом Ка 35-35а микрорайона 10. 
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

№ 246 
(центр — школа № 40)

Дома Ка 36-36а, 38 мнкрорайо'- 
на 10.

ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
ЛЬ 247 

(центр — школа ЛЬ 40)
Дома Ка 39, 40 микрорайона 10 
И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

М  248 
(центр — школа М  35) 

Дома Ка 37, 41-41а микрорайо­
на 10.

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
М  249 

(центр — школа М  35)
Дома Ка 44-44а, 45-45а микро­

района 10.
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

№ 250 
(центр — школа М  35)

Дома Ка 43-43а, 49 микрорайо­
на 10.

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
ЛЬ 251 

(центр — школа ЛЬ 35)
Дома Ка 47-47а, 48 микрорайо­

на 10.
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ

Л  252
(центр — школа М  35)

Дома Ка 50-50а, 51 микрорайо­
на 10.

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
ЛЬ 253 

(центр — школа ЛЬ 29)
Дома КЪ 1, 5-5а микрорайона 

15.

И ЗБИ РА ТЕЛ ЬН Ы Й  О КРУГ 
ЛЬ 254 

(центр — школа ЛЬ 29)
Дома Ка 10, 11-11 а микрорайо­

на 15.
И ЗБИ РАТЕЛ ЬН Ы Й  О КРУГ

М  255 
(центр — школа № 29)

Дома Ка 12-12а, 126, 13 микро­
района 15.

И ЗБИ РАТЕЛ ЬН Ы Й  О КРУГ 
~  № 256

(центр — школа № 29) 
Дома Ка 9, 14, 15 микрорайона 

15.
И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 

ЛЬ 257 
(центр — школа № 29) 

Дома Ка 51, 52, 54 микрорайо­
на 15.

И ЗБИ РАТЕЛ ЬН Ы Й  О КРУГ 
ЛЬ 258 

(центр — школа № 29)
Дома Ка 17-17а, 18, 19 микро­

района 15.
И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 

№ 259 
(центр — школа № 29)

Дома Ка 21, 22-22а-22б микро­
района 15.

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 
№ 260 

(центр — школа ЛЬ 29)
Дома Ка 25-25а, 26а-26б-26в

микрорайона 15а.
И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 

№ 261 
(центр — школа № 29)

Дома Ка 27-27а, 28а-28б микро­
района 15а.

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ
№ 262 

(центр — школа № 29)
Дома Ка ЗО-ЗОа, 416 микрорай­

она 15а.
И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

№ 263 
(центр — школа № 29)

Дома Ка 24, 316 микрорайона 
15.

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
№ 264 

(центр — школа № 29)
Дома Ка 30а, 31а-31б, 32а-32б- 

32в микрорайона 15а.
• ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

№ 265 
(центр — школа № 29)

Дома Ка 36а-36б-36в, 37а-37б,
41а микрорайона 15а.

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
№ 266

(центр — ГПТУ-30 микрорайона
22).

Дома Ка 2а-2б-2в, 4 микрорайо­
на 19.

ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ
№ 267

(центр — ГПТУ-30 микрорайона 
22)

Дома Ка 3а-3б-3в-3г-3д, 5 ми- 
крооайона 19.

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
№ 268

(центр—-ГПТУ-30 микрорайона
22)

Дома Ка 6а, 7а-7б микрорайона
19.

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ
№ 269

(центр— ГПТУ-30 микрорайона 22)
Дома Ка 9а, 96, 11 микрорайо­

на 19.
И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

№ 270
(центр — клуб «Октябрь») 

Кварталы 1, 2 поселка Нового. 
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

№ 271
(центр — клуб «Октябрь»)

Квартал 3, дома Ка 25, 26, 27, 
28, 29, 30, 31, 32 поселка Нового. 
Дома Ка 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 
11, 13, 14 2-го поселка.

ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
№ 272

(центр — клуб «Октябрь»)
Дома Ка 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 

Ю, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18,
33, 34. 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
42, 43, 44. 45 4*го поселка. До­
ма Ка 1, 2, 3, 4 по ул. Саперной
и пионерские лагеря.

И ЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 
ЛЬ 273

(центр — школа ЛЬ 34 с. Саа* 
ватеевки)

Улицы Школьная, Нагорная, 
Партизанская.

И ЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 
ЛЬ 274

(центр — школа ЛЬ 94 с. Cat* 
ватеевки)

Улицы Степная, Заречная, Сов­
хозная.

Окончание на 4-й стр.



•ЗНАМЯ КОММУНИЗМА. №237 ♦  11 ДЕКАБРЯ 1979 ГОДА

ОБРАЗОВАНИИ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ 
ЫБОРАМ В АНГАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ ИСПОЛКОМА ГОРОДСКОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Окончание.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ
№ 275

(центр — школа № 34 с. Сан- 
ватеевкн)

Улица Мичуринская, поселок
Н.-Одннск, Звездочка, участок
Подсочка.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 
М  276

(центр—клуб села Одинска)
Село Одннск.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

Mi 277
(центр — клуб села Одинска)
Село. Чебогоры, Кордон, Яки- 

уовка, пионерские лагеря, турба­
зы и другие населенные пункты 
Одинского сельсовета.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 
*  278

(центр — клуб «Восход»)
Кварталы 2, 3, 11 поселка Юго- 

Восточного.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

Hi 270
(центр — клуб «Восход»)
Кварталы 4, 6, 10 поселка Юго- 

Восточного.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

№ 280
(центр — клуб «Восход»)

Кварталы 1, 8 поселка Юго-Во­
сточного, дома ст. Тайга, ТЭЦ-10, 
80-квартнрный жилой дом.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 
М 281

(центр — клуб «Восход»)
Кварталы 7. 9 поселка Юго-Во- 

сточного.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

М 282
(центр — зимний стадион «Ер­

мак»)
Дом №  З/За квартала 177.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

Jfc 283
(центр — зимний стадион «Ер­

мак»)
Поселок Старица.

1

ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
№ 284

(центр — зимний стадион «Ер­
мак»)

Дома Ni 5, 15 квартала 177. 
И ЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

№ 285
(центр — зимний стадион «Ер­

мак»)
Дома Ni U 13, 16в, 16г, 16д 

квартала 1/7.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

№ 286 
(центр — школа № 37)

Дом .\Ь 6 квартала 177. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

Кг 287 
(центр — школа JNs 37) 

Дома Ni 4. 14 квартала 177. 
ИЗБИ РАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

№ 288 
(центр — школа № 37) 

Дома № 7, 8 квартала 177. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

№ 289 
(центр — школа Л  37) 

Дома № 9, 10 квартала 177. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

№ 290 
(центр — школа № 33) 

Дома Ni 1, 14, 15 квартала 178. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

№ 291 
(центр — школа № 33) 

Дома № 4, 3, 5 квартала 17S. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

№ 292 
(центр — школа № 33) 

Дома № 7, 8, 9 квартала 178. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

№ 293 
(центр — школа № 33)
Дома Ni I I ,  12, 13 квартала 

178.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ

( центр ГПТУ /Л 34)
Дома jN*9 1, 2. 3 квартала 17Э. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

№ 295 
(центр — ГПТУ JA 34)

Дома J№ 4, 5, 6 квартала 179.

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 
Jfc 296 

(центр — ГПТУ № 34)
Дома № 7, 8, 9 квартала 179 

и общежитие квартала 180. 
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 

№ 297 
(центр — ГПТУ № 34) 

Дома Л? 10, 11, 12 квартала 
179.

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ
№ 298

(центр — Д К «Современник») 
Дома Ni 1 , 4, 5, 6 квартала 182. 
И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 

№ 299
(центр — Д К «Современник»)
Дома Aft 7, 8, 9, 13 квартала 

182.
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 

№ 3do
(центр — Д К «Современник»)
Дома № 14, 15, 16 квартала

182.
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 

№ 301
(центр — кинотеатр «Юность»)

Дома № 6, 7, 8, 1Q, 11 кварта­
ла 188.

ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
№ 302

(центр — кинотеатр «Юность»)
Дома К? 12, 13, 14, 15 кварта­

ла 188.
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ

№ 303
(центр — кинотеатр «Юность»)

Дома № 1, 16, 17, 18 квартала
188

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 
№ 304 

(центр — школа А& 25)
Дома N9 1, 2, 17, 18 квартал г

«А».
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

№ 305 
(центр — школа Aft 25)

Дома N° 3, 4, 15, 16 квартала 
«А».

ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
Jfe 306 

(центр — школа Aft 25) 
Дома Ni 5, 6, 7, 13, 14 кварта­

ла «А».

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ
Aft 307 

(центр — школа А& 25)
Дома N2 9, 10, 11, 12 квартал! 

«А».
И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ

№ 308 
(центр — Ш РМ А6 5)

Дома № 1, 14, 15 квартала 
<Б».

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ
№ 300 

(центр — ШРМ б)
Дома № 5, 6, 7, 17 квартала 

*Б».
И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

310
(центр — ШРМ М  5)

Дома Nа 8, 9, 10, 18 квартала 
<Б>.

И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
К  311 

(центр — Ш РМ № 5)
Дома № II,  12, 13 квартала 

*Б».
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

№ 312 
(центр — школа № 23)

Дома № 2. 4. 5 квартала 189. 
ИЗБИ РАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

№ 313 
(центр — школа Aft 23)

Дома ЛЬ 6. 7 квартала 189. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

А* 314 
(центр — школа № 23)

Дома N: Я. 10. 11 квартала 189. 
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

№ 315 
(центо — школа Aft 23)

Дома Ni 12, 13, 15 квартала 
189.

ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ
№ 316 

(центр — школа Aft 23) 
Дома квартала 209 и больница. 
ИЗБИ РАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

Afc 317
(центр — спортзал «Ермак») 
Дома № 1. 2. 22 квартала 210. 
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 

ЛЬ 318
(центр — спортзал «Ермак») 
Дома № 16, 17 квартала 210.

ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУ Г
№ 319

(центр — спортзал «Ермак»)
Дома № 18. 20, 21 квартала

210
ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ

№ 320 
(центр — школа Aft 36)

Дома Ni 5. 8 квартала 207. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

Afc 321 
(центр — школа ЛЬ 30)

Дома N2 4, 6. 7 квартала 207. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 

Я  322 
(центр — школа Jft 36) 

Дома Ni 10, II ,  12 кварталл 
207

ИЗБИ РАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ
№ 323 

(центр — школа Aft 36)
Домя N\ 13 14 кваотала 207. 
И ЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й  О КРУГ 

№ 324
(центр — межшкольный произ­

водственный комбинат Aft 2) 
Дома Ni 1, 2, 3 квартала 211 
ИЗБИ РАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ

Aft 325
(центр — межшкольный произ­

водственный комбинат Jft 2 )
Дома Ni 8. 9, 11, 16 квартала

211 и дома Ni 5, 6, 7, 89 кварта­
ла 221

ИЗБИ РАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 
№ 326

(центр — межшкольный произ­
водственный комбинат Aft 2)

Дома Л? 4, 6, 7, 13, 14 кварта­
ла 211.

ИЗБИ РАТЕЛЬН Ы Й О КРУГ 
№ 327

(центр — красный уголок по­
жарной части 205-го квартала) 

Домя N  7-7а. Я квартала 212э, 
дома За. 36 квартала 219. 

ИЗБИ РАТЕЛЬНЫ Й О КРУГ 
№ 328

(центр — красный уголок по­
жарной части 205-го квартала) 

Дома Ni 6-6а. 9-9а квартала
212 и дом № 13 квартала 205.

ПРЕД СЕДАТЕЛЬ ИСПОЛКОМА Л. А. ПЛАТОНОВ С ЕКРЕТА РЬ ♦. П. ЧАШ КИН

iiiiiiiiiiiiiiiii viiiiiiiiiiiiiiiiiiiaiAiiaiiBKiiiiiiaaaiiiAiiiKiiftiiiaiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiKiiniiiiiAiiiiiiiiiiiiiiiiiAiiiiiiiiiiiiiKiiiiiiiiiifeiiiiiiiiiiiiiiii iiiiiiiiiiiiiiiii i n

[телевидение!
2-я программа Телевизионный художественный

ПОКАЗЫВАЕТ- МОСКВА фильм. 20.30—«Время».
18.30—«Народные мелодии». 18.40 ПОКАЗЫВАЕТ ИРКУТСК СЗ СЛЕЗИ
—«Навстречу миру». Докумен­
тальный фильм. (ЦСДФ). 

ПОКАЗЫВАЕТ ИРКУТСК

2-я программа 
ПОКАЗЫВАЕТ ИРКУТСК

19.05—Для школьников. «Пасса-

ВТОРНИК, 11 декабря 
1-я программа 

ПОКАЗЫВАЕТ МОСКВА 
8.00—«Бремя». 8.40— Утренняя гим- 19.00—Цв. тел. «Молодые пути»,
настика. 9.05—Программа мульти- 20.00 «Технический вестник»,
плихационнных фильмов: «При- 20.20 «с?та кгпоЕ'ЯТная любовь»,
ключение Хомы», «Веселая кару- Мультфильм для взрослых. 20.30
сель», «Ну, погоди!» 12-й выпуск. —«Дороги творчества». Литера- Телевизионный <Ь1льм
пос__с  Гл*лйййии« «Ватага турно-художественная прзерамма. жир»- ю левл^^льш  флльм.
9.35—С, Соловейчик. «Ватага 2Г 50_ / д юбумая - эльж *  Тел-зи- 19.45— «Еапгл любимые м ел о д т» .
«Семь ветров». Телевиаиоаныи «люоимая роль», 1ел„зи ___ ____   Qn г г ™ -  л * _ _ _
спектакль. История 4-я. «Тарах- эионныи фильм.
телка». 10.20—«Очевидное — к> СРЕДА, 12 декабря документальный фильм,
вероятное». 11.20—Новости. 14.00
Нсзости. 14.20—Программа доку Ья »Р °гРа*"« ПОКАЗЫВАЕТ МОСКВА
ментальных фильмов телеаизион- ПОКАЗЫВАЕТ МОСКВА 21.05—Концерт, пссвящсаный 100

Редактор В. А. СТАРИКОВ.

13-20 (удл.), 16, 17-40, 19-20, 21
«МИР» — Суета сует (цветная (удл.). Зал «Восход» — Следова-21.05—«Час письма». Почему воз­

никает жалоба? 22.05— «Приан- л m
гарье». 22.35—«Наш комме л га- кинокомедия). 10, 12, 14, 16, 18, уель по прозвищу «Шериф». 12,
рий». Сельское строительство в 21-40 (удл. Шуми 
£С(ЭЭ БАМа.

водо- 17-10, 19, 20-50. К о н е к - Г о р б ) п о к . 
пад). 10-10, 13-50, 15-30.

Открыта предварительная про- ____. А ж I -----------------
дажа билетов на нсзый цветной *2, *6,
широкоформатный художествен- ' 19*^° *УАЛ*)» 21-30. Будьте го-
ный фильм «Вкус хлеба» (2 се- ™вы, В«п» высочество! 10, 14. 
рии).

Концерт. 20.30 «Песня о брезен- «ПОБЕДА» -  У меня все еор- 
Т<̂ Й̂ ™ аЛаТКе*- ^ Тел€1в:Ш10Ш1ый малыш (Одесская киностудия).

10, 11-40, 13-20, 15, 16-40, 18-20, 
20, 21-40.

ных студий страны: «Содружест- 8.00—«Время». 8.40—Утренняя гим- леттпо русского хорового оЗщсст- 13-40 15*30 Близкая аль
во» (Ленинград), «Фуга для мае- тстика. 9.05—Естрсча юнкоров ва. 22.00— «В краю ювелиров». Те- 17 3̂0 21-10 А •
тера» (Киез). 15.15—«Учителю — телестудии «Орлсаск» с Герое с* ленизиовный документальный *___ * __________
урок музыки». Передача 3-я. 16.15 Советского Союза А. В. Ляпидез- флльм («Экран»). 22.30—Новости, «КОМСОМОЛЕЦ»   Новые
— «Наставькк». Телевизионный ским. 9.55—«Как исправить папу». приключения капитана Вруигеля.
журнал. 16.45— «Веселые старты». Телевизионный художественный ---------- ---- ------— - —'  15 (удд. — Дом, где рождаются
17.30—Пятилетка. Год четвертый, фильм. 11.25—Но©ссти. 14.00—Но- т. тт аттракционы), 17-20, 19-10 20-40.
«Подводя итоги года». 18.15—«Се- вости. 14.20—Про1рзмма телеви* ® электричке Иркутск Черем-------------------------- [----
гедня в мире». зкетлых документальных филь- эос'зо в воскресенье, 9 декабря, «ЮНОСТЬ» — зал «Луч» —

ПОКАЗЫВАЕТ ИРКУТСК коз студги «Укртелефильм»: «Па- оставлен**, большая желтая сум- Легенда о динозавре. 10, 11-40,
18.30— «Прлаягарье». мять хранит». «Харьков». 15.20— с вещами и документами мо-

ПОКАЗЫВАЕТ МОСКВА К. Симонов. Стихи. Дпезники. лсдожеяов на пмя Середкина и
19_00—Премьера телевизионного Еоспсмиеснея. 16.05—«Наш сад». Еарашковой. Видевших или знаю-
художественного фильма «Как 16.35— Ксяцерт молодых тгеполни- что-нибудь об этом очень
исправить папу». ЧССР (1978 г.). телей. Передача из Минска. 17.00 гтросим сообщить пэ адресу
20.30—«Время». 21.05—Чемпионат —«Отзовитесь, горнисты!». 17.30— Ангарск, квартал 85, дом 19, кв.
мира по спортивной гимнастике. «Жизнь науки». 18.00— «В каж- 16, Берагйковым. (2041).
Финалы в отдельных видах мно- дом рисунке — солрце». 18.15— ®
гоборья. Передача из США. 22.35 «Сегодня в мире». 18.30—«Марк- Утеряпные водительские права
—Концерт ансамбля наггиэналь- систско-ленинская теория н:капи- н>а имя Чебатуркина В. А. 
ных танцев «Сутккдис» г. Кауна- талистического пути развития и № 533323 считать недействитель- 
га 22.50__Новости. современность». 19.00—«Монета», ными. (2016).

«ОКТЯБРЬ» — По товкому льду
(2 серии). 14, 17, 20. По прссь- 
бе зрителей демонстрация фтльма 
продлится до 16 декабря. ^

ДК НЕФТЕХИМИКОВ — Гея- 
рнх V III и его шесть жен. 15,
17, 19.

£К «ЭНЕРГЕТИК» — Ралли. 16,
!*. 20.

Коллектив учителей школы 
№ 3 и учащиеся 8«б» и 7«а» 
классов выражают искреннее
соболезнование семье Деви- 
чьевых по поводу смерти от­
ца

ДЕВИЧЬВВА 
Федора Алексеевича.

Коллектив урса глубоко 
скорбит и выражает искрен­
нее соболезнование семье 
Кельта Виктора Ис^ифоэича 
по г с п а \у  тяжелой утраты 
— смерти сына

Антона

Кпллектт затода Ж ГИ  Л 
УГЩ выражает ттскрепнее со- 
Солезнспание Гснеевой Зина- 
идо Андгеевне и ее семье по 
говоду смерти

мужа я отца.


